ביום 15/10/09, יעיד המומחה קוגל החל מהשעה 10:00.

ביום 25/10/09 יעיד המומחה דורון בלדינגר.

מועד זה יהיה המועד האחרון לשמיעת עדי ההגנה.

ביום 29/10/09 יעידו עדי הזמה כמבוקש ע"י ב"כ המאשימה ואם יהיה צורך נוסף, ביום 8/11/09 החל מהשעה 10:00.

הנאשם יובא באמצעות הליווי.

ניתנה היום כ"א באלול, תשס"ט (10 בספטמבר 2009) במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

אסתר הלמן
שופטת

חיים גלפז
שופט

יצחק כהן, אב"ד
סגן ומ.מ הנשיא